

SEBO Holding ApS

Tuborg Havnepark 10, 4. tv.
2900 Hellerup
CVR-nr. 30565851

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2018

Dirigent

Navn: Ebbe Søren Boesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEBO Holding ApS
Tuborg Havnepark 10, 4. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30565851
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Ebbe Søren Boesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 149 t.kr. mod et overskud på 1.061 t.kr. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(47.425)	(11)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.748	1.032
Andre finansielle indtægter	1	90.041	49
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.184)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		165.180	1.069
Skat af årets resultat	3	<u>(15.950)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>149.230</u>	<u>1.061</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(501.422)	1.032
Overført resultat		<u>650.652</u>	<u>29</u>
		<u>149.230</u>	<u>1.061</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.601
Finansielle anlægsaktiver	4	0	6.601
Anlægsaktiver		0	6.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.275
Udskudt skat		0	12
Tilgodehavender		0	1.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.141.767	0
Værdipapirer og kapitalandele		8.141.767	0
Likvide beholdninger		13.078	116
Omsætningsaktiver		8.154.845	1.403
Aktiver		8.154.845	8.004

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	501
Overført overskud eller underskud		<u>8.018.417</u>	<u>7.368</u>
Egenkapital		<u>8.143.417</u>	<u>7.994</u>
Skyldig selskabsskat		<u>1.678</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.678</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>9.750</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.750</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.428</u>	<u>10</u>
Passiver		<u>8.154.845</u>	<u>8.004</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	501.422	7.367.765	7.994.187
Årets resultat	0	(501.422)	650.652	149.230
Egenkapital ultimo	125.000	0	8.018.417	8.143.417

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	91	49
Dagsværdireguleringer	76.431	0
Øvrige finansielle indtægter	13.519	0
	90.041	49
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	55	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.129	1
	1.184	1
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.588	0
Ændring af udskudt skat	12.362	8
	15.950	8
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.099.678
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		(6.099.678)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		501.422
Tilbageførsel ved afgang		(501.422)
Opskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
